2
	                                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	                                                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY BẢO LÃNH CỦA NGƯỜI HƯỚNG DẪN
Tôi tên: 	sinh ngày:
Học vị:	Học hàm:
Cơ quan công tác:
Sau khi đọc và nghiên cứu kỹ Quy định xét cấp học bổng, khen thưởng và hỗ trợ người học của Trường Đại học Tôn Đức Thắng. Tôi viết đơn này kính đề nghị Trường Đại học Tôn Đức Thắng xem xét cấp hỗ trợ sinh hoạt phí chương trình tiến sĩ cho NCS:	, chuyên ngành:	 được nhận hỗ trợ sinh hoạt phí tại Trường Đại học Tôn Đức Thắng dưới sự hướng dẫn của tôi.
[bookmark: _Hlk172964701](Người hướng dẫn nêu nhận xét về năng lực và triển vọng nghiên cứu của ứng viên trong lĩnh vực chuyên ngành, khả năng đóng góp khoa học cho Trường trong thời gian xin làm sau tiến sĩ?)
Do đó, tôi đồng ý bảo lãnh cho NCS:	thực hiện các nghĩa vụ đã cam kết về việc hỗ trợ sinh hoạt phí với Trường tại Khoa/Viện	trong toàn thời gian từ ngày    -     -202 đến ngày     -     - 202   .
Nếu NCS không hoàn thành các nghĩa vụ đã cam kết khi đăng ký hỗ trợ sinh hoạt phí thì tôi sẽ hoàn trả lại cho Trường 30% sinh hoạt phí đã cấp cho NCS theo quy định của Trường.
Kính đề nghị Trường Đại học Tôn Đức Thắng xem xét cấp hỗ trợ sinh hoạt phí chương trình tiến sĩ cho NCS.
Xin trân trọng cảm ơn./.
                                                           TP. Hồ Chí Minh, ngày     tháng      năm 20
                                                             NGƯỜI HƯỚNG DẪN
                                                                                            (Ký tên, ghi rõ họ tên)